

# Sjællands Murerentreprise ApS

Ringstedgade 104  
4700 Næstved

Årsrapport  
19. oktober 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/10/2020**

---

**Kasper Kofoed**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Sjællands Murerentreprise ApS  
Ringstedgade 104  
4700 Næstved

e-mailadresse: [sjmurerentreprise@gmail.com](mailto:sjmurerentreprise@gmail.com)

CVR-nr: 39967324

Regnskabsår: 19/10/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er udførelse af murerarbejde til erhvervsdrivende og private.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for året 2018-2019 er opgjort til **517.578,85** DKK før SKAT.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende i betragtning af dette var selskabets første fulde aktivitetsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 19. okt. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....		1.548.348
Eksterne omkostninger .....		-324.579
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.223.769</b>
Personaleomkostninger .....		-684.349
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-20.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>519.420</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.842
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>517.578</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>517.578</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		28.691
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>28.691</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>28.691</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		256.276
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>256.276</b>
Likvide beholdninger .....		155.497
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>411.773</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>440.464</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		510.659
Forslag til udbytte .....		0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>560.659</b>
Skyldig moms og afgifter .....		-7.350
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		-112.845
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>-120.195</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>-120.195</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>440.464</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret